
２０２１年６月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所 

シニアメンバー 各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 清水大輔 

未来創造室室長 齋藤裕一郎 

未来ビジョン創造委員会委員長 福原佑 

 

 

 

「６５周年記念事業 ひめじＳＤＧｓまちづくりプロジェクト 

～挑戦しよう！姫路から拡がる無限の未来～」のご案内 

 

拝啓  時下の候  皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、表題の件につき下記内容にて「６５周年記念事業 ひめじＳＤＧｓまちづくりプロジェクト～挑戦

しよう！姫路から拡がる無限の未来～」を開催いたします。本事業では、ＳＤＧｓを合言葉に、学生と企業・

団体が連携し未来へ向けて、まちづくりアイデアの実現に向けて動きます。未来を担う若者を中心に、自分

たちが主体的に行動することの大切さ、行動を起こせば未来は変えられるということを感じていただく機会

となります。 

皆様、ご多忙の中大変恐縮ではございますが、ぜひともご参加、ご協力いただき、協働により生まれる力

を感じ、姫路の未来を考える機会としていただきたいと思います。 

本事業の趣旨をご理解の上、ご協力いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。  

敬具 

記 

【名 称】 「６５周年記念事業 ひめじＳＤＧｓまちづくりプロジェクト 

～挑戦しよう！姫路から拡がる無限の未来～」 

【日 時】 ２０２１年８月８日（日曜日） 

受付１２：３０  開始１３：００～１５：４５ 

【会 場】 姫路市市民会館 大ホール     

〒６７０－００１５ 姫路市総社本町１１２ （０７９）２８４-２８００ 

 

■お問い合わせ連絡先：未来ビジョン創造委員会 

委員長 福原佑 

   

 

ＴＥＬ：０７０－５６６６－５５９３ ＭＡＩＬ： fukuhara_yuu1249@himejijc.or.jp 

副委員長 福井兵庫     

ＴＥＬ：０９０－８９５７－４９８０ ＭＡＩＬ： fukui_hyougo1290@himejijc.or.jp 

以上 

 


